
Stavba:   VYPL- Zřízení ubytovacích prostor pro ukrajinské uprchlíky v č.p. 15, ul. Krajířova, B,C

Objekt:   Dodatek č. 1

Objednatel:   

Zhotovitel:   Stylově s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Datum:   19. 8. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   180 921,31

3 Svislé a kompletní konstrukce   31 785,95

1 011 311234045

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných přes P10 do P15 na 

maltu M5 tl 250 mm   m2 3,500 1 880,00 6 580,00

1,2 "Chodba"   1,200

2,3 "Zazdívka dveří půda"   2,300

Součet   3,500

2 011 317121102

Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 

2200 mm   kus 4,000 263,00 1 052,00

3 011 317121214

Překlad železobetonový prefabrikovaný 190x190x1600 

mm   kus 4,000 1 447,00 5 788,00

4 011 342241111

Příčky z cihel plných lícových P 60 dl 290 mm na MVC 

včetně spárování tl 65 mm   m2 2,600 1 580,00 4 108,00

1 "Zazdívka původního el. rozvaděče chodby"   1,000

1,6 "Nadezdívka nad překlady nově osazeného průchodu, 

dozdívka komínu"   1,600

Součet   2,600

5 011 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm   m2 19,175 743,57 14 257,95

-(3,1+1+2+1,9+2,9+5,9+0,8+1,3+2,5+2,5)*2,55-(2*0,8)-

(2*0,8)-(2*0,9)-(2*0,9) "Původní rozpočet"   -67,745

-(2,9+5,2+2+1)*2,6 "Byt B"   -28,860

(2,5+2,5+3+2,5+0,8+0,7+2,8+1,2+10,1+2,8+6+0,6+3+1+1

,9+2+1,9+3)*2,6-(0,9*2)-(0,8*2)-(0,8*2)-(0,8*2)-(0,8*2)-

(0,7*2)-(0,7*2)-(0,7*2) "Byt C"   113,180

2*1,3 "vedení ZTI v koupelně C"   2,600

Součet   19,175

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní   48 059,41

6 011 611142001

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty   m2 38,400 301,00 11 558,40

38,4 "ramena schodů, podesty"   38,400

7 011 611321135

Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí 

vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm   m2 38,400 210,00 8 064,00

38,4 "ramena schodů, podesty"   38,400

8 R 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn   m2 62,000 242,38 15 027,56

-(2,9+5,2+2+1)*2,6 "Byt B"   -28,860

2*45,43 "nové příčky"   90,860

Součet   62,000

9 011 612321131

Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 

tloušťky do 3 mm   m2 62,000 151,85 9 414,70

-(2,9+5,2+2+1)*2,6 "Byt B"   -28,860

90,86   90,860

Součet   62,000

10 R 622143003

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 

nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou   m 18,000 47,00 846,00

11 553 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm   m 18,900 76,50 1 445,85

18 * 1,05   18,900

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 4



12 R 631312121

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 

dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 

4 m2 a tl. do 80 mm   m3 0,375 4 541,07 1 702,90

1*1,5*0,25 "rampa na chodbě"   0,375

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   2 005,78

13 013 963011510

Bourání stropní konstrukce rákos/heraklit, prkna, vč. 

likvidace   m2 -55,410 78,48 -4 348,58

14 013 973031346

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 

do 0,25 m2 hl do 450 mm   kus 12,000 529,53 6 354,36

96 Bourání konstrukcí   11 158,16

15 R 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou, tl. do 150 mm   m2 45,430 141,09 6 409,72

45,43 "Změna byt C"   45,430

Součet   45,430

16 R 971028681

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy 

do 4 m2, tl. do 900 mm   m3 1,800 2 638,02 4 748,44

1,2 "průchod chodba"   1,200

2*1*0,3 "průchod půda"   0,600

Součet   1,800

997 Přesun sutě   77 225,09

17 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot   t 16,862 115,75 1 951,78

18 R 997013214

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 12 do 15 m   t 16,862 2 511,28 42 345,20

19 013 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m   t 16,862 97,80 1 649,10

20 R 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km   t 16,862 280,56 4 730,80

21 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km   t 101,172 12,26 1 240,37

22 R 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04   t 16,862 1 500,88 25 307,84

998 Přesun hmot   10 686,92

23 R 998018003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m   t 4,313 1 863,84 8 038,74

24 011 998018011

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený 

přesun ZKD 100 m   t 4,313 614,00 2 648,18

PSV Práce a dodávky PSV   148 136,66

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   11 380,00

25 721 721219128 Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm   kus 2,000 1 410,00 2 820,00

26 552 55233203

žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 

1000mm   kus 2,000 4 280,00 8 560,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   -23 702,57

27 721 725241901 Montáž vaničky sprchové   

soub

or -1,000 2 197,37 -2 197,37

28 RLT RLT.8000161 SPRCH. VANIČKA akrylátová 900×900   kus -1,000 3 941,38 -3 941,38

29 721 725241901 Montáž vaničky sprchové   

soub

or -1,000 2 180,41 -2 180,41

30 RLT RLT.8000161 SPRCH. VANIČKA akrylátová 900×900   kus -1,000 3 910,96 -3 910,96

31 721 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)   

soub

or -1,000 2 491,66 -2 491,66

   Strana 2  z 4



32 554 55495038

zástěna sprchového koutu boční polorámová skleněná tl 

6mm pevná boční na vaničku š 900mm   kus -1,000 7 867,37 -7 867,37

33 721 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)   

soub

or -1,000 2 472,43 -2 472,43

34 554 55495038

zástěna sprchového koutu boční polorámová skleněná tl 

6mm pevná boční na vaničku š 900mm   kus -1,000 7 806,65 -7 806,65

35 721 725849412

Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 

sprchy   kus -2,000 394,23 -788,46

36 551 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm   kus -2,000 1 099,94 -2 199,88

37 721 725849413 Montáž baterie sprchové nástěnné termostatické   kus 2,000 447,00 894,00

38 551 55145600 baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom   kus 2,000 5 630,00 11 260,00

734 Ústřední vytápění   -1 273,60

39 29052022 El. kotel 6KW s regulací, montážní sada   ks -1,000 31 842,25 -31 842,25

40 290520225

Ohřívač vody 120 TUV 2,5kw, kombinovaný, možno spojit 

s el. kotlem   ks -1,000 4 414,36 -4 414,36

41 29052022 El. kotel 12KW s regulací, montážní sada   ks -1,000 34 516,70 -34 516,70

42 290520225

Ohřívač vody 160 TUV 2,5kw, kombinovaný, možno spojit 

s el. kotlem   ks -1,000 4 380,29 -4 380,29

43 29052022 Závěsný elektrokotel 9-12kW + zásobník TV 68-100   ks 2,000 36 940,00 73 880,00

742 Elektroinstalace - slaboproud   15 068,03

44 R 02062022 Rozvaděč sdělovací sítě   kpl 1,000 15 068,03 15 068,03

1 "Úprava pro domovní zvonky, rozvod a příprava 

pokračování, zvětšení rozvaděče"   1,000

Součet   1,000

751 Vzduchotechnika   12 655,09

45 R 270320223 VZT - vedení, krytka, ventilátor, relé   kpl 1,600 5 151,93 8 243,09

0,7 "rozšíření o technickou místnost byt B"   0,700

0,9 "rozšíření o technickou místnost byt C"   0,900

Součet   1,600

46 751 751514762

Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do 

plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 

mm   kus 4,000 299,00 1 196,00

47 429 42974003 stříška protidešťová s lemem Pz D 125mm   kus 4,000 804,00 3 216,00

762 Konstrukce tesařské   21 868,96

48 762 762511227

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm 

nebroušených na pero a drážku lepených   m2 4,650 894,00 4 157,10

49 762 762713220

Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z 

hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2   m 36,000 248,00 8 928,00

6*6 "(6m x 6ks)"   36,000

50 605 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m   m3 0,600 12 700,00 7 620,00

51 762 998762103

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 

12 do 24 m   t 0,403 2 170,00 874,51

52 762 998762181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace   t 0,403 718,00 289,35

763 Konstrukce suché výstavby   43 839,34

53 763 763111414

SDK příčka W 112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x 

WHITE (A) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 53 dB   m2 28,860 1 314,50 37 936,47

(2,9+5,2+2+1)*2,6   28,860

54 R 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m   t 1,336 1 216,40 1 625,11

55 R 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu   t 7,077 604,46 4 277,76

   Strana 3  z 4



764 Konstrukce klempířské   7 312,00

56 764 764306123

Montáž lemování ventilačních nástavců na skládané 

krytině D přes 100 do 150 mm   kus 4,000 1 010,00 4 040,00

57 138 13814185 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule   t 0,040 81 800,00 3 272,00

766 Konstrukce truhlářské   22 323,33

58 542 54211135 chladnička kombinovaná 122L, 43L   kus -1,000 8 142,04 -8 142,04

59 542 54211135 chladnička kombinovaná 122L, 43L   kus -1,000 6 132,41 -6 132,41

60 R 270320224

Kuchyň 2,5m - 3m vč. spotřebičů, MDF lamino, dověry, 

dřez, trouba, plotna   kpl 0,200 116 807,77 23 361,55

0,2 "rozšíření kuchyně dle požadavků objednatele"   0,200

61 766 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou   kus 10,000 180,00 1 800,00

62 549 54914123 kování rozetové klika/klika   kus 10,000 870,00 8 700,00

63 766 766694113

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š 

do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m   kus 2,000 499,00 998,00

64 607 60794102 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm   m 2,000 773,00 1 546,00

65 766 998766102

Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m   t 0,106 1 168,08 123,82

66 766 998766181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace   t 0,106 645,36 68,41

767 Konstrukce zámečnické   24 154,06

67 767 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných   kus 8,000 571,00 4 568,00

68 549 54912001 mříž pro stavební otvory pevná, ozdobná   m2 1,872 9 560,00 17 896,32

8*0,26*0,9   1,872

69 767 998767103

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m   t 0,749 1 620,00 1 213,38

70 767 998767181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace   t 0,749 636,00 476,36

776 Podlahy povlakové   10 042,82

71 R 776141122

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 

podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm   m2 26,480 371,49 9 837,06

72 776 998776103

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v 

přes 12 do 24 m   t 0,199 577,00 114,82

73 776 998776181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace   t 0,199 457,00 90,94

781 Dokončovací práce - obklady   4 469,20

74 781 781491021

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 

tmelem na keramický obklad   m2 1,200 741,00 889,20

75 634 63465122

zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 60x100 s 

poličkou   ks 2,000 1 790,00 3 580,00

1,81818181818182 * 1,1   2,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby   7 584,00

76 HZS HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný   hod 16,000 474,00 7 584,00

Celkem   336 641,97

   Strana 4  z 4


